事 務 連 絡

平成 25 年４月９日

関 係 各 位

厚生労働省大臣官房統計情報部

雇用･賃金福祉統計課 雇用第一係

雇用動向調査（政府統計の総合窓口 e-Stat）の訂正について

 雇用動向調査（政府統計の総合窓口 e-Stat）につきまして、内容に誤りがありました。

このため、別添の正誤表のとおり訂正いたしましたので、お知らせいたします。

      【訂正箇所】

  雇用動向調査 統計表一覧 2001年

事業所表

第１表 （６－４）規模 100人～299人

第１表 （６－５）規模  30人～ 99人

第１表 （６－６）規模  ５人～ 39人

［アドレス］

 http://www.e-stat.go.jp/SG1/estat/NewList.do?tid=000001012468

本件連絡先

雇用・賃金福祉統計課雇用第一係

    03-5253-1111（ 内 線 7616）

http://www.e-stat.go.jp/SG1/estat/NewList.do?tid=000001012468